平成 26年 11月 10日

各  位
                                                  上場会社名    株式会社 鹿 児 島 銀 行
                            代 表 者 名  取締役頭取 上 村  基 宏
                                                   （コード番号 8390 東証第１部、福証）
                               問 合 せ 先  取締役経営企画部長
                                                   松 永 裕 之
                            T E L    （099）225－3111

配当予想の修正に関するお知らせ

 鹿児島銀行（頭取 上村基宏）は、平成 26 年 5 月 9 日に公表した配当予想について、下記のとおり、

修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

 １．配当予想修正の理由

   当行の配当方針は、内部留保の充実を図りながら、安定的な配当を継続することで、株主の皆さま

への利益還元に努めていくことを基本方針としております。

   本配当方針のもと、通期の業績見通し等を勘案し、株主の皆さまにより一層の利益還元を図るべく、

期末配当金の予想につきまして、前回予想から 1 株あたり 1 円を増配し、5 円 50 銭に修正いたしまし

た。これにより、年間配当金は 1 株あたり 10 円となる予定です。

 ２．修正の内容

 年間配当金（円）

第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 26年 5月 9日発表）
4 円 50 銭 4 円 50 銭 9 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  5 円 50 銭 10 円 00 銭

当 期 実 績 4 円 50 銭

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
4 円 50 銭 4 円 50 銭 9 円 00 銭

                                          以 上

   【本件に関するお問合せ先】

   鹿児島銀行 経営企画部 経営企画グループ 小瀬・東郷

   ＴＥＬ：099-239-9725（ダイヤルイン）